



Výzva k poskytnutí dílčího plnění č. 2 k Rámcové dohodě č. 15118/2024-6069

V souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ObčZ“) pro smluvní strany:

ČESKÁ REPUBLIKA – MINISTERSTVO OBRANY

Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6,

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

Zaměstnanec pověřený jednáním:

Velitel vojenského útvaru 6069:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

tel.:

kontaktní e-mail:

e-mail pro fakturaci:

(dále jen „**kupující**“)

a

Barvy Hladký, s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 302098

Sídlo: Zrzavého 1705/4b, 163 00 Praha 6

IČ: 07504209

DIČ: CZ07504209

Jejmž jménem jedná:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

tel.:

e-mail:

datová schránka:

(dále jen „**prodávající**“)

Kupující objednává u prodávajícího provedení dílčího plnění na základě Rámcové dohody č. 15118/2024-6069:

P. č.	Zboží	MJ	Množství	Kupní cena za jednotku bez DPH (CZK)	Sazba DPH (%)	Kupní cena za jednotku s DPH (CZK)	Kupní cena celkem s DPH (CZK)
1.	Email syntetický matný, zelená khaki 5450, balení 0,75 litru	litr	130	195,00	21	235,95	30 673,50 Kč
2.	Email syntetický matný, barva černá 1999, balení 0,75 litru	litr	130	195,00	21	235,95	30 673,50 Kč
3.	Email syntetický matný, barva bílá 1000, balení 0,75 litru	litr	14	195,00	21	235,95	3 303,30 Kč
4.	Email syntetický matný, barva základová antikorozi šedá, balení 0,6 litru	litr	21	175,00	21	211,75	4 446,75 Kč

5.	Jednosložková barva ve spreji	ks	150	450,00	21	544,50	81 675,00 Kč
6.	Barva vrchní hnědá 8011, balení 0,7 litru.	litr	21	60,00	21	72,60	1 524,60 Kč
7.	Lak akrylový ve spreji, 400 ml, bílá barva.	ks	80	105,00	21	127,05	10 164,00 Kč
8.	Lak akrylový ve spreji, 400 ml, černá barva.	ks	120	105,00	21	127,05	15 246,00 Kč
9.	Lak akrylový ve spreji, 400 ml, žlutá barva.	ks	12	95,00	21	114,95	1 379,40 Kč
10.	Lak akrylový ve spreji, 400 ml, červená barva.	ks	12	95,00	21	114,95	1 379,40 Kč
11.	Lak akrylový ve spreji, 400 ml, modrá barva.	ks	12	95,00	21	114,95	1 379,40 Kč
12.	Lak bezbarvý na dřevo ve spreji, balení 400 ml.	ks	45	95,00	21	114,95	5 172,75 Kč
13.	Lak bezbarvý na dřevo, balení 0,7 litru	litr	35	195,00	21	235,95	8 258,25 Kč
14.	Ředidlo syntetické S 6006, balení 4 litry.	litr	80	75,00	21	90,75	7 260,00 Kč
15.	Ředidlo syntetické S 6001, balení 4 litry.	litr	80	75,00	21	90,75	7 260,00 Kč
16.	Technický benzín, balení 4 litry.	litr	80	75,00	21	90,75	7 260,00 Kč
17.	Mazací sprej WD 450 ml Smart Straw	ks	60	150,00	21	181,50	10 890,00 Kč
18.	Vyhledávač netěsností ve spreji	ks	15	120,00	21	145,20	2 178,00 Kč
19.	Čistič brzd ve spreji TECTANE	ks	20	95,00	21	114,95	2 299,00 Kč
20.	Svářečský ochranný sprej DEBBEX	ks	15	40,00	21	48,40	726,00 Kč
21.	Vysokopevnostní lepidlo v tubě MAMUT GLUE High Tack- s vysokou přilnavostí k podkladu, rychle vytvrzující. Balení 290 ml.	ks	50	120,00	21	145,20	7 260,00 Kč
22.	Kotouč brusný lamelový, rozměr: 115x22,2 mm, zrnitost: P40	ks	150	55,00	21	66,55	9 982,50 Kč
23.	Kotouč brusný lamelový, rozměr: 115x22,2 mm, zrnitost: P60	ks	150	55,00	21	66,55	9 982,50 Kč
24.	Kotouč brusný lamelový, rozměr: 115x22,2 mm, zrnitost: P80	ks	150	55,00	21	66,55	9 982,50 Kč
25.	Kotouč brusný lamelový, rozměr: 115x22,2 mm, zrnitost: P120	ks	150	55,00	21	66,55	9 982,50 Kč
26.	Kotouč řezný 115x1,0x22,2 mm	ks	200	25,00	21	30,25	6 050,00 Kč

27.	Štětec natěrací plochý, velikost 2"	ks	20	60,00	21	72,60	1 452,00 Kč
28.	Štětec natěrací plochý, zárohový, velikost 2"	ks	50	65,00	21	78,65	3 932,50 Kč
29.	Lepidlo ve spreji DEBBEX - víceúčelové lepidlo pro lepení např. papíru, lepenky, tkanin, měkkých pěn. Balení 400 ml.	ks	300	200,00	21	242,00	72 600,00 Kč
30.	Email syntetický matný PRAKTIK, barva šedá 2066, balení 0,6 litru	litr	21	200,00	21	242,00	5 082,00 Kč
31.	Technický líh, balení 1litr	litr	40	65,00	21	78,65	3 146,00 Kč
32.	Opravná sada na lepení duší JUST ONE Classic SET 7.0	ks	40	180,00	21	217,80	8 712,00 Kč
33.	Odrezovač bezoplachový, balení 0,5 litru	litr	50	100,00	21	121,00	6 050,00 Kč
34.	Barva bílá, vodou ředitelná, vhodná do potravinářského průmyslu, balení 0,7 litru	litr	7	280,00	21	338,80	2 371,60 Kč
35.	Silikon transparentní, balení 310 ml. Silver Line	ks	10	75,00	21	90,75	907,50 Kč
36.	Barva stříbrná Aluksyl 0910, odolná proti žáru 500°C, tzv. stříbřenka, balení 400 ml	litr	10	275,00	21	332,75	3 327,50 Kč
37.	GrandX Kontakt spray - určený pro údržbu elektrických kontaktů, balení 400	ks	60	100,00	21	121,00	7 260,00 Kč
38.	Souprava na opravu pneu pro nouzovou opravu běžných průpichů běhounu pneumatiky	ks	40	160,00	21	193,60	7 744,00 Kč
39.	Brusný papír, zrnitost P40, bez otvorů.	ks	100	14,00	21	16,94	1 694,00 Kč
40.	Brusný papír, zrnitost P60, bez otvorů.	ks	100	14,00	21	16,94	1 694,00 Kč
41.	Brusný papír, zrnitost P80, bez otvorů.	ks	100	14,00	21	16,94	1 694,00 Kč
42.	Brusný papír, zrnitost P120, bez otvorů.	ks	100	14,00	21	16,94	1 694,00 Kč
43.	Brusný papír, zrnitost P240, bez otvorů.	ks	100	14,00	21	16,94	1 694,00 Kč
44.	Textilní maskovací páska, voděodolná, šířka 50 mm ,	ks	200	250,00	21	302,50	60 500,00 Kč

	návin 50 m, tmavá barva černá						
45.	Univerzální lepicí páska – FESTA DUCK TAPE	ks	220	130,00	21	157,30	34 606,00 Kč
46.	Elektrikářská izolační páska	ks	100	20,00	21	24,20	2 420,00 Kč
47.	Vytyčovací páska - červenobílé šikmé pruhy, šíře 80 mm, návin 250 m	ks	250	250,00	21	302,50	75 625,00 Kč
48.	Papírová lepicí páska, vhodná pro ochranu podkladu před potřísněním barvou apod., šířka 75 mm, návin 50 m.	ks	100	100,00	21	121,00	12 100,00 Kč
49.	Odstraňovač starých nátěrů ve spreji MAX COLOR	ks	40	170,00	21	205,70	8 228,00 Kč
50.	Acetónový čistič - objem balení 4 litry	litr	60	40,00	21	48,40	2 904,00 Kč
51.	Stlačený vzduch ve spreji - k odstraňování nečistot. Objem balení 400 ml.	ks	300	130,00	21	157,30	47 190,00 Kč
52.	Tuk na póly akumulátorů ve spreji, objem 300 ml.	ks	56	250,00	21	302,50	16 940,00 Kč
53.	Stahovací páska plastová šířka 4,6 mm, délka 250 mm.	ks	2000	2,00	21	2,42	4 840,00 Kč
54.	Stahovací páska se suchým zipem - oboustranná, umožňuje svázání např. kabelů, délka 200 mm, šířka 13 mm.	ks	3000	12,00	21	14,52	43 560,00 Kč
55.	Stahovací páska se suchým zipem - oboustranná, umožňuje svázání např. kabelů, délka 420 mm, šířka 12 mm.	ks	3000	25,00	21	30,25	90 750,00 Kč
56.	Nitrilové jednorázové rukavice, tmavá barva např. černá, velikost 9, balení po 100 ks.	bale ní	130	400,00	21	484,00	62 920,00 Kč
57.	Nitrilové jednorázové rukavice, tmavá barva např. černá, velikost 10, balení po 100 ks.	bale ní	50	400,00	21	484,00	24 200,00 Kč
58.	Značkovací sprej, barva červená, objem min. 500 ml.	ks	12	105,00	21	127,05	1 524,60 Kč

59.	Značkovací sprej, barva modrá, objem min. 500 ml.	ks	12	105,00	21	127,05	1 524,60 Kč
60.	Značkovací sprej, barva žlutá, objem min. 500 ml.	ks	12	105,00	21	127,05	1 524,60 Kč
61.	Značkovací sprej, barva zelená, objem min. 500 ml.	ks	12	105,00	21	127,05	1 524,60 Kč
62.	Vlhčené ubrousky univerzální, vhodné pro čištění textilií, čalounění apod., v balení 20 ks.	bal	100	50,00	21	60,50	6 050,00 Kč
63.	Bílá vazelína ve spreji TECTANE, objem 400 ml.	ks	10	170,00	21	205,70	2 057,00 Kč
64.	Keramické mazivo ve spreji TECTANE, objem 400 ml.	ks	10	200,00	21	242,00	2 420,00 Kč
65.	Sprej na mazání řetězů TECTANE, objem 400 ml.	ks	10	90,00	21	108,90	1 089,00 Kč
66.	Sprej na ochranu pryžových dílů a pneumatik TECTANE, objem 400 ml.	ks	100	65,00	21	78,65	7 865,00 Kč
67.	Disperzní lepidlo na dřevo LIGNOFIX D3, objem balení 1 kg, s aplikátorem.	kg	15	65,00	21	78,65	1 179,75 Kč
68.	Odmašťovací sprej BERNER k odstranění nečistot (olej, mastnota, vosk, ochranný nátěr), antikoroziční účinky, objem balení 500 ml.	ks	50	100,00	21	121,00	6 050,00 Kč
69.	Čistič oken SATUR s rozprašovačem, objem 500 ml.	ks	100	60,00	21	72,60	7 260,00 Kč
70.	Odlamovací nůž EXTOL Premium	ks	50	60,00	21	72,60	3 630,00 Kč
71.	Čepel k odlamovacímu noži - náhradní čepel k odlamovacímu noži, šíře 18 mm, balení po 10 ks. Vhodná k pol. č. 124.	bal	50	50,00	21	60,50	3 025,00 Kč
72.	Čistič na suché mytí rukou, bez použití vody Berner. Objem 150 ml.	ks	300	220,00	21	266,20	79 860,00 Kč
Kupní cena celkem bez DPH						851 910,00 CZK	
DPH 21%						178 901,10 CZK	
Kupní cena celkem s DPH (21%)						1 030 811,10 CZK	

Kupní cena celkem s DPH se sjednává jako cena nejvýše přípustná a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s provedením dílčího plnění. Fakturovaná cena za dílčí plnění bude stanovena na základě převzatého množství zboží a dle ceny sjednané v Rámcové dohodě č. 15118/2024-6069.

Doba plnění: Zboží požadujeme dodat do 30 dnů od účinnosti této výzvy.

Místo plnění: [REDACTED]

Požadavky na prodávajícího: Dodržení požadavků na prodávajícího uvedených v RD č. 15118/2024-6069 čl. VII.

Kupující zaplatí kupní cenu dle daňového dokladu (dále jen faktury na základě prodávajícím vystavené faktury, a to na bankovní účet uvedený fakturě. Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu dodacího listu zástupcem kupujícího, do 10 pracovních dnů odešle kupujícímu fakturu prostřednictvím jedné z následujících možností:

[REDACTED]

Kupující zaplatí kupní cenu do **30 dnů** ode dne jeho prokazatelného obdržení. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání kupní ceny z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího.

Závěrečná ustanovení

Tato výzva obsahuje 6 stran. Výzva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Jsou-li v této výzvě uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou součást. Výzva je vyhotovena elektronicky a podepsána elektronickými podpisy.

Vyjádření prodávajícího:

S výše uvedenými smluvními podmínkami souhlasím a nabídku uzavření výzvy tímto přijímám.

V **Praze** dne:

[REDACTED]

Digitálně podepsal

Datum: 2025.04.25
13:43:11 +02'00'

[REDACTED]
prodávající
(razítko, podpis)

Vyjádření kupujícího:

S výše uvedenými smluvními podmínkami souhlasím a nabídku uzavření výzvy tímto přijímám.

V **Jindřichově Hradci** dne:

[REDACTED]

kupující
(razítko, podpis)